
DODATEK č. 8/2010 ke
Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 15.4.2003

Smluvní strany

Pronajímatcl: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sgsídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

lC:v00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 457043

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Václava Bischofová

Bydliště:

Dvatum narození:

IC: 47131381

lžankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

(dále jen nájemce)

Pronajhnatel 11121 s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami IV. Cs. armády 5. která byla sepsána dne 15.4.2003.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. 2.1, 2.2 a 2.6 nájemní smlouvy:
Roční míra i1111acc vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

ansumer Price Index) za 12 měsíců roku 2009 proti průměru 12—11 měsíců roku 2008 činila

v Ceské republice 1 %.

P11\ odní nájem: NOVÝ NÁJEM:
799.-- Kč/mZ/mk od 172009 807,-- Kč/mz/rok od 1.1.2010
31437:- Kč/mčsíc od 1.7.2009 3.875,-- Kč/mčsíc od 1.1.2010

měsíční rozdíl činí 38,-- Kč

ROZPIS PLATEB na rok 2010:

nájem Zálohy na služby CELKEM za měsíc
leden - prosinec 2010 3.837.-v1(č 1,500,-- Kč 5.337_-— Kč

Od ledna 2011 3.875,-- Kč 1.500,—- Kč 5.375,—— Kč

Doplatek inflace za celý rok 2010 zaplaťte jednou částkou ve výši 456,--Kč (12x38),
a to nejpozději do konce měsíce června 2010.



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 15,4.2003 ve znění pozdějg
změn a dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem 1.1,2010.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou
součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. jedno Vyhotovení je
určeno nájemci.

A, , / ,
V Příbrami dne %Z?“/C

V dne ďÁá/á/

"i “ " ;\
!, Í . —
f \ „ \

Prona'ímatel
; Nájemce



DODATEK č. 9/2011 ke
Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 15.4.2003

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sevsídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram ]
IC: 00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 457043

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Václava Bíschofová

Bydliště:

Dýtum narození:

IC: 47131381

lěankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

(dálejen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami IV, Čs. armády 5, která byla sepsána dne 15.4.2003.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. 2.1, 2.2 a 2.6 nájemní smlouvy:
Roční míra int1ace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

ansumer Price Index) za 12 měsíců roku 2010 proti průměru 12—ti měsíců roku 2009 činila
v Ceské republice 1.5 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:
807.—- Kč/1112/r0k od 1.1.2010 819,—- Kč/mZ/rok od 1.1.2011
3.875,-- Kč/měsíc od 1.1.2010 3.933,-- Kč/měsíc od 1.1.2011

měsíční rozdíl činí 58,-- Kč

ROZPIS PLATEB na rok 2011:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

leden - únor 3.875,—- Kč 1.500,-- Kč 5.375,-- Kč

březen 4.049,-- Kč 1.500,-- Kč 5.549,-- Kč
3 933+(116)— napočlcn rozdíl za leden _ únor 2011

od dubna 3.933,-— Kč 1.500,-— Kč 5.433,—- Kč



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 15.4,2003 ve znění pozdějšíc
změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.201 ].

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. jedno vyhotovení je
určeno nájemci.

.„ , ,
. w » Á, ' / ,/ / ,/

V Příbram1dne“í//f// V dne í/á/ý

, „ „ „ _
„ „ “. \

Pronájímatel i;: '.
,_

'
, +i; Nájemce

/ \\ „\,
j; ,.

\
“ŽÍfť—Šýffř

,



DODATEK č. 10/2012 ke

Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 15.4.2003

Smluvní strany

Pronajímatcl: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram [

10.00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 457043

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Václava Bischofová

Bydliště:

Džutum narození:

IC: 47131381

Ižankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

v Příbrami IV, Cs. armády 5. která byla sepsána dne 15.4.2003,

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. 2.1, 2.2 a 2.6 nájemní smlouvy:

Roční míra innace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

ansumer Price Index) za 12 měsíců roku 2011 proti průměru 12—11 měsíců roku 2010 činila

v Ceské repubhcc 1,9 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:

819,-- Kč/mZ/rok od 1.1.2011 835,-- Kč/mZ/rok od 1.1.2012

3.933— Kč/měsíc od 1.1.2011 4.008,-- Kč/měsíc od 1.1.2012

ROZPIS PLATEB na rok 2012:
nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

od ledna 2012 4008,-- Kč 1.500,-- Kč 5.508,-- Kč

Měsíční rozdíl ve výši 75,-- Kč za měsíc leden doplaťte do konce února 2012.



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 15.4.2003 ve znění pozdějš
změn a dodatků zůstávají ncdotčena

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem 1.1 .2012.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímateL jedno vyhotovení je
určeno nájemci.

. / f Á / M
V Příbraml dne JA/Č/ V Příbrami dne

Nájemce



vDODATEK c. 11/2012 ke
v , . ,Smlouve 0 najma nebytovych prostor ze dne 15.4.2003

Smluvní strany

Prmmjímutcl: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákcm

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbmm 1

IC: 00243132
D1C1CZ243132
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočku Příbram

číslo účtu: 50016-0521689309/0800
variabilní symbol: 457043

(dále jen pronajímatel)

Nájcmcc: Jméno a příjmení: Václava Bischofová

Bydliště: Lazsko 78, 262 31 Milín

Datum narození: 8.3.1975

IC: 47131381
Bankovní ústav: -

Císlo účtu: —

límístční neh.prost.: Cs. armády 5, 261 01 Příbram lV

(dále jen nájemce)

Prunujílnancl má „% nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebyového pmSl/wu

\ Příbrami l\'„ (5. armády, 5. která byla sepsána dne 15.4.2003.

/ LlLl\k\(11l \ ysokúho nedoplatku z vyúčtování za rok 2011 dochází kc změně Článku 2. odst. 2.0

\'mlmn )* o nájmu ncb)1m'ých prostor — !( nmýšcní záloh na teplo o 400.-- [\'Č/mčsío

KU/I'IS Pl x\TltlŠ na mk 3012:

nájem Lúloh) na služby CELKEM za měsíc

ud IL-dnu 20l2 4008,-- Kč 1.500,-- Kč S.508,—— Kč

od čcrwncc 2012 4008,-- Kč l.9()0,-- Kč 5.908,-—Kč

(Nunn usumm cm' smluLn) o nájmu ncbuwvých prostor zc LIHC 15.4.2003 w znění pozdějších

IHICH„ldndilllwl/lIS1L1\LljÍ11CL101ČC1121.

ihulamk nahým platnosti dncm podpisu obou smluvních Stran ;1 účinnosli dncm 1.7.2012.

lnmtck jc »)holovcn \c dvou slcjnopiscch. 7. nichž každý má platnou nriginálu & jc ncdíhwu

soucástí výše uvodcnó smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží promljímalel. jedno \yhumvení ju

určcno nájemci.
!% / A „

, . 1 'f ,v/ , _, . /:' r" ')
\1 Přlbruml dne „%!/(AJ \/ P1*1brz\1mdnc>///)„'(/L

;
Pron/iímalei „ _ Nájemce



DODATEK č. 12/2013 ke

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 15.4.2003

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou lng. Pavlem Pikrtcm \

sgsídlem Tyršova 108, 261 01 Příbraml

lC:v00243132
DIC: CZ243132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 457043

(dále jen pronajímatel)

\lájemcc: Jméno a příjmení: Václava Bischofová

Bydliště:

Dgtum narození:

IC: 47131381

Bankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Cs. armády 5, 261 01 Příbram 1\'

(dále jen nájemce)

Hronajímatel má s nájemcem uzavřenou smlouvu o nájmu nebytového prostoru \ Příbrami IV.

("s. armády 5. která byla sepsána dne 15.4.2003.

'l'ímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. 2.1, 2.2 a 2.6 Smlouvy o nájmu NP:

Roční míra 111112108 vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI ..

(1111511111131 Price Index) za 12 měsíců roku 2012 proti průměru 12—11 měsícu roku 2011 Činila

\ Ceské republice 33 %.

Puvodní nájem: NOVÝ NÁJEM:
11.15..- Kč/mz/rok od 1.1.2012 863,—- Kč/mz/rok od 1.1.2013
4.008.-— Kč/měsíc od 1.1.2012 4.140,—- Kč/měsíc od 1.1.2013

ROZPIS PLATEB na rok 2013:

nájem zálohy na služb) CELKEM za měsíc

od ledna 2013 4.140,-- Kč l.900,-- Kč 6.040,-- Kč

Měsíční rozdíl ve výši 132,-- Kč za měsíc leden doplaťte do konce února 2013.



()smmí ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 15.4.2003 ve znění pozdější
změn zl dodatků zt'lgtávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem 1.1.2013.

Dodatek jc \yhntm'cn VC dvou stejnopisech, ?. nichž každý má platnost originálu a je ncchlnnn
součástí \'ýšc uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží promiímatcL jedno vyholmcní lo
určeno nájemci.

, . [" ř' .V Pribraml dne .....T.:.!.:.„.„..„.2013 V Prlbraml dne2M?

/\—\__“_ E 33 v \ _%“ r r; ,

Pronajl/mtcl '! : a Nmemce
\ ' ' \ ,

>

* ' I
\

\
.!

\ „ \„x



DODATEK č. 13/2013 ke

smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 15.4.2003

Smluvní strany

Pronajínmtcl: Město Příbram, zastoupené starostou lng. Pavlem Pikrtcm

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram [

IC: 00243132
DIC: CZZ43132
Bankovní spojení:

variabilní symbol: 457043

(dále jen pronajímalel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Václava Bischofová

Bydliště:
Datum narození:

lC: 47131381
Bankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami IV. Cs. armády 5, která byla sepsána dne 15.4.2003.

Z důvodu vysokého nedoplatku z vyúčtování za rok 2012 dochází k navýšení záloh na teplo
o 300,-- Kč/měsíc.

ROZPIS P[,ATEB na rok 2013:
nájem záluhy nn služh) CELKEM LH měsíc

od ledna 20l3 4.140,00 Kč 1.900,00 Kč 6.040,00 Kč

od června 2013 4.140„00 Kč 2.200,00 Kč 6340.00 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy 0 nájmu nebytových prostor ze dne 15.4.2003 ve znění pozdějších
změn a dodatku zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 162013.

Dodatek jc vyhotoven ve dvou stejnopisech. z nichž. každý má platnost originálu u je nedílnou

součástí \ýšc uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajínmlel. jedno vyhotovení jc
určeno nájemci. , ,/

, „ - , / A Új\' Příbrami dne LN v Příbrami dne Mý“ (

glffío \,
]
"ii.

'
;! \

*
0

J" Nájemce
., _ ,*NEW*“ “


